

Rishøj & de Lorenzo ApS

Sandtoften 10M, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 97 07 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Rishøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rishøj & de Lorenzo ApS
Sandtoften 10M
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27 97 07 29
Stiftet: 1. juli 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
17. regnskabsår

Direktion

Lars Rishøj, Direktør
Ugo de Lorenzo, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Rishøj & de Lorenzo Norway, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.154.177 mod 8.152.288 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365.635 mod 2.122.157 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.154.177	8.152.288
1 Personaleomkostninger	-6.687.103	-5.385.535
Driftsresultat	467.074	2.766.753
Andre finansielle indtægter	81.124	3.111
Øvrige finansielle omkostninger	-69.439	-41.299
Resultat før skat	478.759	2.728.565
2 Skat af årets resultat	-113.124	-606.408
Årets resultat	365.635	2.122.157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	365.635	2.122.157
Disponeret i alt	365.635	2.122.157

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.127	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.127	0
Anlægsaktiver i alt	29.127	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	965.560	536.031
Varebeholdninger i alt	965.560	536.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.681.381	4.932.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.784	0
Andre tilgodehavender	58.212	111.651
Periodeafgrænsningsposter	319	6.754
Tilgodehavender i alt	4.991.696	5.050.631
Andre værdipapirer og kapitalandele	140.470	0
Værdipapirer i alt	140.470	0
Likvide beholdninger	3.451.192	3.578.631
Omsætningsaktiver i alt	9.548.918	9.165.293
Aktiver i alt	9.578.045	9.165.293

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.115.277	4.749.642
Egenkapital i alt	5.240.277	4.874.642
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.087.172	1.217.744
Selskabsskat	39.124	508.408
Anden gæld	2.211.472	2.564.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.337.768	4.290.651
Gældsforpligtelser i alt	4.337.768	4.290.651
 Passiver i alt	9.578.045	9.165.293

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.627.485	2.752.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.122.157	2.122.157
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.749.642	4.874.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	365.635	365.635
	125.000	5.115.277	5.240.277

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.587.465	5.301.016
Andre omkostninger til social sikring	<u>99.638</u>	<u>84.519</u>
	<u>6.687.103</u>	<u>5.385.535</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.124	606.408
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>113.124</u>	<u>606.408</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.681
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Amdre eventualforpligtelser:		
Selskabet har uopsigelig huslejeforpligtelse på 2.070 t.kr. indtil 31. oktober 2025.		